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[bookmark: _Toc417049765]第三部分  徐水县残疾人联合会部门概况
[bookmark: _Toc417049766]一、主要职责
1、听取残疾人意见，反应残疾人需求，维护残疾人合法权益，为残疾人服务。
2、团结、教育残疾人遵守国家法律，履行应尽的义务，发扬乐观进取精神，自重、自信、自强、自立，为社会主义建设贡献力量。
3、弘扬人道主义，宣传残疾人事业，沟通政府、社会与残疾人之间的联系，动员全社会理解、尊重、关心、帮助残疾人。
4、开展残疾人康复、教育、劳动就业、专项扶贫、协调落实对残疾人的各种优惠政策。
5、组织和管理各类残疾人社会团体组织。
6、开展残疾人事业的国际交流与合作。
7、承办县委县政府交办的其他事项。
二、2015年主要工作任务
1、准确调查、掌握残疾人状况和需求，建档立卡。
2、申报《中华人民共和国残疾人证》。
3、密切联系残疾人，听取意见，反映要求，排忧解难。
4、宣传贯彻残疾人保障法和有关残疾人的事业法规，维护残疾人的合法权益。
5、开展残疾人康复教育、劳动就业，社会保障。
三、2015年目标规划
1、办残疾证；
2、做白内障；
3、危房改造；
4、助残就残；
5、安装假肢；
6、发放贫困重度残疾人生活补贴。

[bookmark: _Toc417049769]四、部门及其所属单位有关财政政策
	单位编码
	单位名称
	单位性质
	财政供给政策

	762002
	徐水县残疾人联合会
	事业
	财政性资金基本保证经费


[bookmark: _Toc417049770]五、2015年部门人员情况
	762--徐水县残疾人联合会
	单位：人

	单位名称
	编制人数
	在职人数
	非在职人数
	离退人数

	
	行政
	事业
	行政
	事业
	
	离休
	退休
	退职

	合 计
	
	8
	
	5
	1
	
	
	

	徐水县残疾人联合会
	
	8
	
	5
	1
	
	
	


注：截止2014-09-30单位实有人员情况。

[bookmark: _Toc417049771]第四部分 徐水县残疾人联合会部门收支预算安排

[bookmark: _Toc417049772]2015年部门收入预算总表
	762--徐水县残疾人联合会
	单位：万元

	单位编码
	单位名称
	合计
	一般预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨
	其他来源收入

	
	
	
	
	
	
	事业收入
	事业单位上级补助收入
	附属单位上缴收入
	经营收入
	其他来源收入

	762
	合 计
	32.83
	32.83
	
	
	
	
	
	
	

	762002
	徐水县残疾人联合会
	32.83
	32.83
	
	
	
	
	
	
	



[bookmark: _Toc417049773]2015年部门支出预算总表
	762--徐水县残疾人联合会
	单位：万元

	单位编码
	单位名称
	合计
	人员经费支出
	正常公用经费支出
	专项公用经费支出
	专项项目支出
	其他支出

	762
	合 计
	32.83
	29.29
	2.64
	0.90
	
	

	762002
	徐水县残疾人联合会
	32.83
	29.29
	2.64
	0.90
	
	



[bookmark: _Toc417049774]2015年部门人员经费支出预算汇总表
	762--徐水县残疾人联合会
	单位：万元

	单位编码
	单位名称
	经费来源

	
	
	合计
	一般预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨
	其他来源收入

	762
	合 计
	29.29
	29.29
	
	
	

	762002
	徐水县残疾人联合会
	29.29
	29.29
	
	
	



[bookmark: _Toc417049775]2015年部门正常公用经费支出预算汇总表
	762--徐水县残疾人联合会
	单位：万元

	单位编码
	单位名称
	经费来源

	
	
	合计
	一般预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨
	其他来源收入

	762
	合 计
	2.64
	2.64
	
	
	

	762002
	徐水县残疾人联合会
	2.64
	2.64
	
	
	



[bookmark: _Toc417049776]2015年部门专项公用经费项目支出一览表
	762--徐水县残疾人联合会
	单位：万元

	单位编码
	单位名称
	项目编号
	项目名称
	经费来源

	
	
	
	
	合计
	一般预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨
	其他来源收入

	762
	合 计
	
	
	0.90
	0.90
	
	
	

	762002
	徐水县残疾人联合会
	2015040001
	专项业务费
	0.90
	0.90
	
	
	



[bookmark: _Toc417049777]第五部分 徐水县残疾人联合会2015年单位收支预算安排


[bookmark: _Toc417049778]一、762002--徐水县残疾人联合会收支预算安排
收支预算安排总表
	762002--徐水县残疾人联合会
	单位：万元

	项目代码
	预算收支项目
	预算安排
	备注

	
	预算收入
	32.83
	

	8
	一般预算拨款
	32.83
	

	9
	基金预算拨款
	
	

	10
	财政专户核拨
	
	

	11
	事业收入
	
	

	12
	事业单位上级补助收入
	
	

	13
	附属单位上缴收入
	
	

	14
	经营收入
	
	

	15
	其他收入
	
	

	
	预算支出
	32.83
	

	1
	人员经费
	29.29
	

	2
	正常公用经费
	2.64
	

	3
	专项公用经费
	0.90
	

	4
	专项项目支出
	
	

	5
	其它支出
	
	

	
	收支相抵
	0.00
	



人员经费支出预算安排表
	762002--徐水县残疾人联合会
	单位：万元

	科目编码
	预算支出项目
	经费来源

	功能分类
	经济分类
	
	合计
	一般预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨
	其他来源收入

	
	
	合计
	29.29
	29.29
	
	
	

	
	
	一、工资福利支出
	26.50
	26.50
	
	
	

	2081101
	30101
	1、基本工资
	10.14
	10.14
	
	
	

	
	
	2、津贴补贴
	14.13
	14.13
	
	
	

	2081101
	30102
	   1）统发津贴补贴
	12.26
	12.26
	
	
	

	2081101
	30102
	   2）其他津贴补贴                      
	
	
	
	
	

	2081101
	30102
	   3）取暖补贴
	1.87
	1.87
	
	
	

	
	
	3、绩效工资
	
	
	
	
	

	2081101
	30107
	     1）基础性绩效工资
	
	
	
	
	

	2081101
	30107
	     2）奖励性绩效工资
	
	
	
	
	

	2081101
	30103
	4、年终一次性奖金
	0.84
	0.84
	
	
	

	
	
	5、社会保障缴费
	1.39
	1.39
	
	
	

	2081101
	30104
	     1）基本养老保险费
	
	
	
	
	

	2100502
	30104
	     2）基本医疗保险费
	1.28
	1.28
	
	
	

	2100502
	30104
	     3）大病医疗保险费
	0.04
	0.04
	
	
	

	2081101
	30104
	     4）生育保险费
	0.07
	0.07
	
	
	

	2081101
	30104
	     5）事业单位工伤保险费
	
	
	
	
	

	
	
	二、对个人和家庭的补助
	2.79
	2.79
	
	
	

	
	
	1、离休费
	
	
	
	
	

	2080502
	30301
	     1）离休金
	
	
	
	
	

	2080502
	30301
	     2）离休人员补贴
	
	
	
	
	

	2080502
	30301
	     3）取暖补贴
	
	
	
	
	

	2080502
	30301
	     4）1－2月生活补贴
	
	
	
	
	

	2080502
	30301
	     5）离休年终慰问金
	
	
	
	
	

	2080502
	30301
	     6）离休人员特殊补贴
	
	
	
	
	

	
	
	2、退休费
	
	
	
	
	

	2080502
	30302
	     1）退休金
	
	
	
	
	

	2080502
	30302
	     2）退休人员补贴
	
	
	
	
	

	2080502
	30302
	     3）取暖补贴
	
	
	
	
	

	2080502
	30302
	     4）退休年终慰问金
	
	
	
	
	

	2080502
	30302
	     5）退休人员特殊补贴
	
	
	
	
	

	2080502
	30303
	3、退职（役）费
	
	
	
	
	

	2081101
	30304
	4、抚恤金
	
	
	
	
	

	
	
	5、生活补助
	
	
	
	
	

	2080502
	30305
	     1）遗属补助
	
	
	
	
	

	2081101
	30305
	     2）其他生活补助
	
	
	
	
	

	2210201
	30311
	6、住房公积金
	2.79
	2.79
	
	
	

	2081101
	30399
	7、其他对个人和家庭的补助支出
	
	
	
	
	



人员经费计算依据情况表
	762002--徐水县残疾人联合会
	单位：人

	序号
	项目
	现有数
	核定数
	备注

	1
	单位性质
	
	
	事业

	2
	单位规格
	
	
	正科级

	3
	定编人数
	8
	8
	

	4
	单位实有职工总数
	6
	6
	

	5
	单位实有在职人数
	5
	5
	

	6
	1、公务员、事业单位管理人员
	4
	4
	

	7
	2、专业技术人员、技术工人、普通工人
	1
	1
	

	8
	单位实有非在职人数
	1
	1
	

	9
	离休人员
	
	
	

	10
	1、公务员、事业单位管理人员
	
	
	

	11
	2、专业技术人员、技术工人、普通工人
	
	
	

	12
	退休人员
	
	
	

	13
	1、公务员、事业单位管理人员
	
	
	

	14
	2、专业技术人员、技术工人、普通工人
	
	
	

	15
	退职人员
	
	
	

	16
	1、公务员、事业单位管理人员
	
	
	

	17
	2、专业技术人员、技术工人、普通工人
	
	
	

	18
	遗属
	
	
	

	19
	预算年度全日制在校学生人数
	
	
	

	20
	1、留学生
	
	
	

	21
	2、研究生
	
	
	

	22
	3、本科生
	
	
	

	23
	4、专科生
	
	
	

	24
	5、中专生
	
	
	

	25
	公务员人数
	
	
	

	26
	社保机构开支的离休人数
	
	
	

	27
	社保机构开支的退休人数
	
	
	

	28
	社保机构开支的退职人数
	
	
	



正常公用经费支出安排表
	762002--徐水县残疾人联合会
	单位：万元

	科目编码
	预算支出项目
	经费来源

	功能分类
	经济分类
	
	合计
	一般预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨
	其他来源收入

	
	
	合计
	2.64
	2.64
	
	
	

	2081101
	30201
	1、办公费
	0.35
	0.35
	
	
	

	
	
	2、电话费
	0.28
	0.28
	
	
	

	2081101
	30207
	   1）领导电话费
	
	
	
	
	

	2081101
	30207
	   2）办公电话费
	0.28
	0.28
	
	
	

	2081101
	30207
	   3）专线电话费
	
	
	
	
	

	2081101
	30231
	3、交通费
	1.30
	1.30
	
	
	

	2081101
	30208
	4、办公取暖费
	
	
	
	
	

	
	
	5、工会经费
	0.46
	0.46
	
	
	

	2081101
	30228
	   1）划拨工会部分
	0.18
	0.18
	
	
	

	2081101
	30228
	   2）拨付单位部分
	0.28
	0.28
	
	
	

	
	
	6、福利费
	0.25
	0.25
	
	
	

	2081101
	30229
	   1）在职人员福利费        
	0.25
	0.25
	
	
	

	2080502
	30229
	   2）离休人员福利费       
	
	
	
	
	

	2080502
	30229
	   3）退休人员福利费      
	
	
	
	
	

	
	
	7、离退休干部公用经费      
	
	
	
	
	

	2080502
	30299
	   1）离休干部公用经费   
	
	
	
	
	

	2080502
	30299
	   2）退休干部公用经费  
	
	
	
	
	

	
	
	8、离退休干部特需费     
	
	
	
	
	

	
	
	   1）拨付部门特需费      
	
	
	
	
	

	2080502
	30299
	        离休               
	
	
	
	
	

	2080502
	30299
	        退休           
	
	
	
	
	

	
	
	   2）划拨老干部局特需费    
	
	
	
	
	

	2080502
	30299
	        离休           
	
	
	
	
	

	2080502
	30299
	        退休              
	
	
	
	
	

	2081101
	30299
	9、其他公用             
	
	
	
	
	



正常公用经费计算依据情况表
	762002--徐水县残疾人联合会
	

	序号
	项目
	单位
	现有数
	核定数
	备注

	1
	单位性质
	
	
	
	事业

	2
	单位分类
	
	2
	2
	

	3
	单位内设机构数
	
	1
	
	

	4
	编制人数
	人
	8
	8
	

	5
	实有人数
	人
	6
	6
	

	6
	在职实有人数
	人
	5
	5
	

	7
	其中：在职正省级
	人
	
	
	

	8
	      在职副省级
	人
	
	
	

	9
	      在职正厅级
	人
	
	
	

	10
	      在职副厅级
	人
	
	
	

	11
	      在职正处级
	人
	
	
	

	12
	      在职副处级
	人
	
	
	

	13
	      在职其他
	人
	5
	5
	

	14
	非在职人数
	人
	1
	1
	

	15
	      待分流
	人
	
	
	

	16
	      分流学习
	人
	
	
	

	17
	      病休
	人
	
	
	

	18
	      提前离岗
	人
	1
	1
	

	19
	离休实有人数
	人
	
	
	

	20
	退休实有人数
	人
	
	
	

	21
	退职实有人数
	人
	
	
	

	22
	小汽车编制数
	辆
	
	
	

	23
	公务用车实有数
	辆
	1
	1
	

	24
	      小汽车
	辆
	1
	1
	

	25
	      中轿车
	辆
	
	
	

	26
	      大客车
	辆
	
	
	

	27
	      卡车
	辆
	
	
	

	28
	      船艇
	艘
	
	
	

	29
	      摩托车
	辆
	
	
	

	30
	      其他车辆
	辆
	
	
	

	31
	办公用房面积
	平方米
	
	
	

	32
	办公电话（外线）
	部
	
	
	

	33
	在职公费住宅电话
	部
	
	
	

	34
	办公用电设备
	台
	
	
	



专项公用经费支出安排表
	762002--徐水县残疾人联合会
	单位：万元

	科目编码
	项目代码
	预算支出项目
	经费来源

	功能分类
	经济分类
	
	
	合计
	一般预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨
	其他来源收入

	
	
	
	合计
	0.90
	0.90
	
	
	

	2081101
	30231
	2015040001
	专项业务费
	0.90
	0.90
	
	
	


    主要专项公用经费项目说明：
专项业务费：主要用于我单位日常业务开展，开展残疾人康复、教育、劳动就业、专项扶贫等。宣传残疾人事业，协调落实对残疾人的各种优惠政策，改善残疾人生活质量、扶助残疾人平等地参与社会生活。资金主要用于修车、加油、过路费等费用。


